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Планирана активност 1: 2Д форми – опишување   
Да се проследи часот на Едуино - Страни и темиња на 2 Д форми -https://youtu.be/sZKVpL2fqVU и да се напишат дадените активности од часот (учебник 3 стр. 17,18,19). 

 Планирана активност 2: 3Д форми – својства на 3Д формите 
учебник 3  стр. 20 и наставен лист.

Планирана активност 3: 3Д форми - групирање според својства 
учебник 3 стр. 21,22

Планирана активност 4: Наоѓање симетрија кај 2Д форми и цртање линија на симетрија
учебник 3 стр.23,24,25 
Да се проследи часот на Едуино - https://youtu.be/AleR-cZnbUs

Планирана активност 5: Наоѓање примери на 2Д и 3Д форми и симетрија 
Да се проследи часот на Едуино и да се изврши дадената активност од часот
Наставен лист
https://www.youtube.com/watch?v=YHYuRiQ4nyU&feature=youtu.be










image1.jpeg




